
平成２０年６月吉日 
お得意様  各位 

 
     (有)Ｂｉペットランド 

関東地区セミナー開催のお知らせ 
 
拝啓  皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
今回は、ブリーダースチョイス社のピナクルの商品説明及び新発売アフロートＤＯＧの

説明を行います。簡単でわかり易いトリマーさんや販売員の方向けの商品セミナーを行う

予定でおります。どちらもこれからの専門店様において必ずお役にたっていける商品でご

ざいますので、どうぞよろしくお願いいたします。 
自分達の店は自分達で守っていこうとする考えにご賛同いただける専門店の方々のお役

に立つ情報を提供させていただくことをお約束いたします。是非ご出席賜りたくご案内申

し上げます。 
尚、当日ご来場頂きましたお客様には特別条件をお出しいたします。 
ご多忙とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております｡ 

敬具 
記 

日   時    平成２０年７月１日（火）１４：００～１６：００ 
場   所    アルカディア市ヶ谷  
        東京都千代田区九段北４－２－２５  ０３－３２６１－９９２１ 
       JR、東京メトロ各市ヶ谷駅より徒歩 2分 
 
ｽｹｼﾞｭｰﾙ     １３：２０ 受付開始 
   １４：００ アフロート説明会 

      １５：００  ピナクル説明会 
    １６：００ 終了予定 

タイムスケジュールは進行具合により前後する場合がございますのでご了承下さい。 
 
定員（約６０名）になり次第締め切らせていただきますのでご了承下さい。                      

以上 

お申込書                       平成２０年  月  日 

貴 店 名                電話番号              
御参加者名                                                                  

 
事前商品質問ご記入欄 
                                  営業担当者 
                                  
                                     

 
お手数ですがご記入の上弊社関東営業所まで FAXにてご返信ください 
関東営業所 FAX ０３－５７１５－０７８０ 


